

Informacja dla Wykonawców

W związku z zapytaniami przesłanymi przez Wykonawcę, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, udzielam następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

- *Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie – czy w zakresie specyfikacji wchodzi prace związane z elektryką i automatyką przepompowni? W dokumentacji sanitarnej projektant informuje, że zakres robót elektryczno-automatycznych będzie miał oddzielne opracowanie.*

Odpowiedź:

Projekt obejmuje część technologiczną kanalizacji deszczowej z przepompownią wód opadowych.

W projekcie podano wymagania dotyczące pracy przepompowni i informacje dotyczące wyposażenia szafy sterowniczej. Producent w oparciu o te informacje oraz wytyczne obowiązujące w PWiK Kalisz, wykona odpowiednią szafę sterowniczą, która wchodzi w skład kompletu przepompowni.

Pytanie 2:

- *Uprzejmie proszę Państwa o wyjaśnienie, czy poza dostępną na stronie internetowej dokumentacją, jest projekt na zabezpieczenie wykopów o głębokości 7,4m dla budowy przepompowni? Według nas, w specyfikacji rozwiązanie zabezpieczenia wykopu nadaje się jedynie na głębokości do 4,0m.*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że projekt nie zawiera innej wersji zabezpieczeń wykopów niż określona w dokumentacji. Wykonawca zobowiązany jest wycenić zabezpieczenia wykopu w taki sposób, żeby zapewniły bezpieczeństwo realizacji robót.

PREZYDENT

Miasta Kalisza

/---/

dr inż. Janusz Pęcherz